1

Rivania Selma de Campos Ferreira

De: Presidência
Enviado em: segunda-feira, 6 de junho de 2022 11:08
Para: Rivania Selma de Campos Ferreira
Assunto: ENC: [Possível SPAM - Prodasen - NÃO CLIQUE nos links] Moção de Apelo
Anexos: MOÇÃO DE APELO.pdf

De: Gabinete PM Ernestina [mailto:gabinete@pmernestina.rs.gov.br]
Enviada em: segunda-feira, 6 de junho de 2022 09:18
Para: Presidência <presidente@senado.leg.br>
Assunto: [Possível SPAM - Prodasen - NÃO CLIQUE nos links] Moção de Apelo

Bom dia! Em anexo envio Moção de Apelo ao PL 2918/2021. Por gentileza confirmar
recebimento.

Atenciosamente;
Kamilla Voigt

--
Gabinete do Prefeito
Prefeitura Municipal de Ernestina
Fone: 054 3378 1105/ 3378 1003

 Você não costuma receber emails de gabinete@pmernestina.rs.gov.br. Saiba por que isso é importante

00100.064715/2022-86

00100.064715/2022-86 - 00100.064715/2022-86-1 (ANEXO: 001)